様式第１号（第６条関係）

蔵王町まちづくり交付金交付申請書

                             年   月   日

  蔵 王 町 長   殿

                                                   住 所

                 申請者 団体名

                     代表者名            印

電話番号

   年度において、蔵王町まちづくり交付金の交付を受けたいので、蔵王町まちづ

くり交付金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

 申請事業名

 交付金申請額                                   円

 担当者氏名

 担当者住所
 〒

 担当者電話番号

 担当者FAX

 担当者E-mail

  添 付 書 類

 (１)事業計画書 （附表１－１）

 (２)収支予算書 （附表１－２）

 (３)その他参考となる資料

      組織の規約・会則等

附表１－１

事 業 計 画 書

団体名

代表者役職・氏名

会員数                                      名

団体の目的

事業申請回数     回目（過去の申請年度：             ）

事業名

事業目的

事業内容

事業実施場所

事業実施期間         年   月   日  ～    年   月   日

事業スケジュール

事業により

期待できる効果

附表１－２

収 支 予 算 書

団体名

１ 収入の部                        （単位：円）

項 目  予 算 額  摘 要

計

２ 支出の部                        （単位：円）

項 目  予 算 額  うち交付金充当額

計

交付対象経費     他の補助金等          交付金申請額※

       円 －         円 ×１／２＝         円

※千円未満の端数は切捨て（上限２５万円）

 ※申請額であって、交付決定を確約する金額ではありません。

注１.見積書等の算出根拠となる資料の写しを添付すること。

注２.本交付金の交付により、他の補助金等の交付が受けられなくなることのな

いよう留意すること。

様式第２号（第７条関係）

蔵王町指令第    号

   年  月  日

          様

蔵 王 町 長         印

蔵王町まちづくり交付金交付決定通知書

   年  月  日付けで申請のありました蔵王町まちづくり交付金については、蔵王

町まちづくり交付金交付要綱第７条の規定により、下記の条件を付けて金      円

を交付します。

記

１ 交付対象事業の内容その他申請に係る事項の変更をする場合においては、蔵王町まち

づくり交付金変更承認申請書（様式第４号）により事前に町長の承認を受けること。ただ

し、事業遂行上、町長が適当と認める軽微な変更についてはこの限りではない。

２ 交付対象事業を中止し、又は廃止する場合においては、蔵王町まちづくり交付金中止

（廃止）承認申請書（様式第５号）により事前に町長の承認を受けること。

３ 交付対象事業が予定の期間内に完了しない場合又は交付対象事業の遂行が困難となっ

た場合においては、速やかに町長に報告してその指示を受けること。

様式第３号（第７条関係）

                              第   号

                            年  月  日

         様

                      蔵王町長        印

蔵王町まちづくり交付金交付不承認決定通知書

    年  月  日付けで申請のあった蔵王町まちづくり交付金の交付につい

て、内容を審査した結果、下記の事由により不承認となりましたので蔵王町まちづ

くり交付金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

 不承認とした事由

様式第４号(第８条関係)

蔵王町まちづくり交付金変更承認申請書

年  月  日

  蔵 王 町 長   殿

住 所

申請者 団体名

代表者名            印

   年  月  日付け蔵王町指令第   号で交付決定を受けた事業について、その

内容を下記のとおり変更したいので、蔵王町まちづくり交付金交付要綱第８条第１号の規

定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 添 付 書 類

 （１） 事業計画書（附表１－１）

 （２） 収支予算書（附表１－２）

 （３） その他変更内容を説明する資料

様式第５号(第８条関係)

蔵王町まちづくり交付金中止(廃止)承認申請書

年  月  日

  蔵 王 町 長   殿

住 所

申請者 団体名

代表者名            印

   年  月  日付け蔵王町指令第   号で交付決定を受けた事業について、下記

のとおり中止(廃止)したいので、蔵王町まちづくり交付金交付要綱第８条第２号の規定に

より、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 中止(廃止)の理由

３ 中止（廃止）の日

４ 添 付 書 類

 （１） 中止(廃止)を説明する資料

様式第６号(第９条関係)

蔵王町まちづくり交付金実績報告書

年  月  日

 蔵 王 町 長 殿

住 所

申請者 団体名

代表者名            印

    年  月  日付け蔵王町指令第    号で交付決定を受けた事業が完了しま

したので、蔵王町まちづくり交付金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類

を添えて報告します。

記

１ 交付対象事業名

２ 事業完了年月日         年  月  日

３ 交付金精算額     金         円

４ 添 付 書 類

 （１） 事業報告書（附表６－１）

 （２） 収支決算書（附表６－２）

 （３） 写真、その他の実績を証明する資料

附表６－１

事 業 報 告 書

団体名

代表者役職・氏名

事業名

実施した事業の内容

・活動内容

・実施日時

・場所

・参加人数  等

事業の成果や効果

今後における事業展開

※事業実施状況が確認できる写真及びその他資料等を添付すること。

附表６－２

収 支 決 算 書

団体名

１ 収入の部                        （単位：円）

項 目  予 算 額  決 算 額  摘 要

計

２ 支出の部                        （単位：円）

項 目  予 算 額  決 算 額  うち交付金対象額

計

 交付対象経費      他の補助金等      交付金精算額※

       円 －         円 ×１／２＝         円

  ※千円未満の端数を切り捨て（上限２５万円）

注.支出を証する書類（領収書等）の写しを添付すること。

様式第７号（第１０条関係）
第     号
年  月  日

            様

蔵 王 町 長        印

蔵王町まちづくり交付金の額確定通知書

    年  月  日付け蔵王町指令第   号で交付決定しました蔵王町まちづくり

交付金については、    年  月  日付けで提出のありました実績報告書に基づき、

蔵王町まちづくり交付金交付要綱第１０条の規定により、その額を金       円に

確定します。

様式第８号(第１１条関係)

蔵王町まちづくり交付金請求書

年  月  日

  蔵 王 町 長   殿

住 所

申請者 団体名

     代表者名            印

    年  月  日付け蔵王町指令第   号で交付決定の通知がありました蔵王町まちづくり交付

金について、    年  月  日付け     号で額の確定通知があったことから、蔵王町まちづ

くり交付金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 交付金交付決定額    金           円

２ 既受領額        金           円

３ 今回請求額       金           円

４ 振込先

金融機関名・支店名

口座種別

口座番号

フリガナ

口座名義人